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Lägenhet med 3 Sovrum till salu i San Sebastián, Basque Country
Spanien »  Basque Country »  San Sebastián »  20006
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ÖVERBLICK

Lägenhet med utsikt över La Concha-bukten, med ett
stort vardagsrum/matsal med tillgång till en terrass till
salu i en betongbyggnad i San Sebastián.

Lucas Fox presenterar denna imponerande lägenhet med en terrass med utsikt över
havet, på första raden, med en konstruerad yta på 153 m², med 137 m² användbar, på
den gyllene milen i San Sebastián, belägen i en betongbyggnad. Hemmet sticker ut för
sin ljusstyrka, rymlighet och läge och erbjuder en lugn och sofistikerad livsstil i ett av
de mest eftertraktade områdena i staden. Lägenheten är i bra skick, men jag vill
uppdatera några rum.

Den är för närvarande fördelad i ett rymligt vardagsrum/matsal, varifrån du kan njuta
av en fantastisk utsikt över den symboliska La Concha-bukten, med direkt tillgång till
en charmig utomhusterrass, perfekt för avkoppling. Nästa är tre rymliga sovrum, alla
utrustade med inbyggda garderober för att maximera lagringsutrymmet. Den ena
erbjuder panoramautsikt över bukten. Likaså finns det två kompletta badrum. Den
har också ett stort fullt utrustat kök.

Det är viktigt att notera att både portalen och de gemensamma utrymmena nyligen
har renoverats med material av hög kvalitet. Dessa renoverade utrymmen
återspeglar ett engagemang för excellens och efterlevnad av
tillgänglighetsbestämmelser för att garantera komforten för alla invånare, med
hissen på marknivå. Dessa senaste förbättringar av de gemensamma utrymmena
förbättrar inte bara byggnadens estetik, utan garanterar också en modern, funktionell
miljö, perfekt för dem som letar efter ett hem med exceptionella bekvämligheter och
faciliteter.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ssb47028

Havsutsikt, Terrass, Hiss, Naturligt ljus,
Utsikt, Uppvärmning, Inbyggda garderober,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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